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Arkada Serum Kolagenowe TC16
11ml

Cena 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AR 001

Kod EAN 5906874149034

Producent Arkada

Opis Arkada Serum Kolagenowe
TC16 11ml

Opis produktu
Arkada Serum Kolagenowe TC16 to produkt do profesjonalnego stosowania w gabinetach kosmetycznych. Prezentowane
rozwiązanie sprawdza się doskonale u osób, które mają problemy z infekcjami grzybicznymi, pękającymi i rozwarstwiającymi
się paznokciami, trądzikiem czy stanami zapalnymi skóry oraz wału okołopaznokciowego.  

Arkada Serum Kolagenowe TC16 - idealne wsparcie dla płytki paznokciowej

Produkt doskonale sprawdza się podczas regeneracji  i odbudowy uszkodzonej płytki paznokciowej, dlatego też jest
szczególnie polecany przez specjalistów. Oprócz pielęgnacji płytki paznokcia produkt doskonale sprawdza się także do
regeneracji łożyska paznokcia, a także leczenia blizn i ran po oparzeniach. 

Arkada Serum Kolagenowe TC16 to preparat, który powstaje na bazie naturalnych substancji, które połączono
ze sobą za pomocą nowoczesnych technologii. W serum połączono wysokiej jakości składniki:
- Kolagen;
- Glicerynę;
- Olejek z drzewa herbacianego. 

Zastosowanie

Decydując się na Arkada Serum Kolagenowe TC16 będziesz mogła zastosować je u Klientów, którym zależy na:
- pielęgnacji skóry trądzikowej;
- łagodzeniu podrażnień po depilacji;
- regeneracji i ujędrnieniu skóry twarzy;
- regeneracji płyty paznokciowej;
- zapobieganiu rozwojowi grzybicy.

Naturalny olejek z drzewa herbacianego posiada właściwości antyseptyczne oraz antybakteryjne, co pozwala także na
zmniejszenie pojawiających się stanów zapalnych. Z kolei kolagen posiada właściwości regenerujące i odżywcze, które mają
zbawienny wpływ na kondycję skóry oraz paznokci.  

Arkada Serum Kolagenowe TC16 - działanie 

Zastosowanie serum pozwala zapobiec pojawieniu się infekcji wtórnych. Dzieje się tak za sprawą składników preparatu, które
zostały dobrane w sposób, jaki pozwala na prawidłowe odżywienie skóry i paznokci, ale także na jej pielęgnację i regenerację.
Arkada Serum Kolagenowe TC16 działa antyseptycznie, łagodzi objawy skóry trądzikowej, wygładza zmarszczki. 
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Wysoka zawartość rybiego kolagenu oraz olejek z drzewa herbacianego w składzie sprawia, że skóra i paznokcie Twojej
Klienta nabiorą blasku
Najlepsze efekty uzyskuje się podczas regularnego stosowania preparatu — minimum 2x dziennie. Zmiany, jakie zachodzą
przed i po zastosowaniu produktu widać gołym okiem w bardzo krótkim czasie.
  

Aktywne składniki Arkada serum kolagenowe TC16:

Collagen - Kolagen - jest odpowiedzialny za prawidłowy poziom wody w naskórku, dzięki czemu nawilża go, regeneruje,
zmiękcza i wygładza. Kolagen jest podstawowym białkiem tkanki łącznej. Decyduje o elastyczności skóry, jej kondycji i
wyglądzie. Regeneruje i wzmacnia paznokcie. Uważany jest za białko młodości ponieważ w młodym organizmie produkowany
jest stale, ale wraz z wiekiem jego zawartość w skórze maleje. Pojawiają się wtedy zmarszczki, skóra staje się przesuszona,
zmęczona a paznokcie matowe i kruche.
Melaleuca Alternifoiia Oil (Tea - Tree Oil) - olejek z drzewa herbacianego - to niezwykły produkt stosowany do zwalczania
procesów infekcyjnych oraz problemów skórnych o podłożu bakteryjnym. Łatwo przenika przez skórę. Ma działanie
bakteriobójczo na bakterie beztlenowe wywołujące zmiany trądzikowe. W połączeniu z kolagenem nie powoduje wysuszenia i
podrażnienia skóry. Przyspiesza gojenie ran. Dzięki swoim właściwościom zapobiega powstawaniu blizn.
Glycerin - gliceryna - Substancja nawilżająca, która dzięki swoim właściwościom umożliwia przenikanie składników
aktywnych serum przez warstwę rogową naskórka w głąb skóry. Intensyfikuje to przenikanie i docieranie kolagenu oraz olejku
z drzewa herbacianego w głębsze warstwy naskórka. 

Sposób użycia Arkada serum TC16 do skóry i paznokci:

Twarz i dekolt: 1-2 krople serum nanieść dłonią na umytą, wilgotną powierzchnię skóry 1-3 razy dziennie. Wskazane jest
również zastosowanie odpowiedniego peelingu 1 -2 razy w tygodniu.
Płytka paznokciowa: stosując serum do regeneracji paznokci należy nanieść małe krople pipetą pod lub na płytkę paznokcia
1 -3 razy dziennie. Wcierając jednocześnie w okolice wałów około paznokciowych.

Zalecenia i środki ostrożności:

Produkt nie powinien być stosowany przez osoby z ostrymi stanami zapalnymi skóry, wymagającymi leczenia
farmakologicznego oraz przez osoby wykazujące nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Przechowywać z dala
od dzieci. Zawarty w produkcie kolagen jest stabilny w temperaturze od 5°C do 25°C. W trakcie użytkowania produkt należy
przechowywać w termosie ochronnym. Produkt należy stosować tylko w rekomendowanych ilościach.

Opakowanie:
Flakon 11ml z wygodną pipetą w termosie ochronnym zawartym w opakowaniu. 

Skład serum kolagenowego Arkada:

Aqua, Collagen, Glycerin, Polysorbate-20, Melaleuca Alternifolia Oil, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Limonene

Składniki podano w momencie publikacji. W celu poprawnej weryfikacji składu zawsze sprawdzaj opakowanie produktu.
Produkt przebadany dermatologicznie.

UWAGA! Tylko do użytku zewnętrznego. W przypadku dostania się kosmetyku do oczu, przemyć natychmiast dużą ilością
zimnej wody, podrażnienie powinno ustąpić, a jeśli podrażnienie nie ustąpi, zaprzestać używania i zasięgnąć porady lekarza.
Nie wolno pić produktu. Przechowywać z dala od dzieci. Nie stosować u dzieci poniżej 5 roku życia.
Kosmetyki Arkada produkowane są w Polsce, w oparciu o wiedzę i doświadczenie polskich kosmetologów.
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